СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РЕШЕНИЕ

от 19 февраля 2015 года                                                             № 241/26
О признании утратившими силу некоторых решений Совета депутатов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», в целях актуализации и приведения решений Совета депутатов в соответствие с действующим законодательством, учитывая письмо Администрации городского округа Щербинка от 10.02.2015   № 649, руководствуясь Уставом городского округа Щербинка,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА
Р Е Ш И Л:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов города Щербинка Московской области от 17.11.2004 №385/107 «Об утверждении Положения «Об организации и осуществлении территориального общественного самоуправления в городе Щербинка»;
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов города Щербинка Московской области от 20.02.2003 №194/61 «Об утверждении местного налога и сборов в г. Щербинка, порядка исчисления и уплаты налога на рекламу и целевого сбора с предприятий, учреждений, организаций на содержание правоохранительных органов»;
3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов города Щербинка Московской области от 22.05.2003 №227/65 «Об утверждении Инструкции о порядке заполнения налоговой декларации по целевому сбору на содержание правоохранительных органов»;
4. Признать утратившим силу решение Совета депутатов города Щербинка Московской области от 16.10.2003 №260/73 «О предоставлении в Совет депутатов г. Щербинка Генерального плана и плана социально-экономического развития г. Щербинка»;
5. Признать утратившим силу решение Совета депутатов города Щербинка Московской области от 28.05.2002 №117/42 «Об установлении коэффициента вида деятельности магазину ООО «Книги», расположенному по адресу: г. Щербинка, ул. Пушкинская, д. 8»;
6. Признать утратившим силу решение Совета депутатов города Щербинка Московской области от 28.05.2002 №115/42 «О принятии временного Положения «О порядке выдачи аттестата аккредитации на организацию торговли, общественного питания и бытовых услуг в г. Щербинке»;
7. Признать утратившим силу решение Совета депутатов города Щербинка Московской области от 28.05.2002 №116/42 «О принятии временного Положения «О порядке открытия организаций торговли, общественного питания и бытовых услуг на территории г. Щербинка Московской области».
8. Опубликовать настоящее решение в газете «Щербинские Вести» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Щербинка.
9. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу городского округа Щербинка А.В. Цыганкова.
 Глава городского округа Щербинка                                                            А.В. Цыганков
PAGE